

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-12	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIECIĘCA FANTAZJA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M. ST. WARSZAWA
Gmina M. ST. WARSZAWA	Ulica KICKIEGO	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-373	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-517-17-70
Nr faksu	E-mail info@f-df.pl	Strona www www.f-df.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-07-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-02-17		
5. Numer REGON	01552499300000	6. Numer KRS	0000168783
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Kamila Rybicka	Prezes Zarządu	TAK
	Patrycja Wróbel	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Bielińska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Rafał Tokarski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Paulina Sinclair-Fortin	Członek Rady Fundacji	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja została powołana w celu prowadzenia wszechstronnej działalności w zakresie pomocy społecznej dzieciom nieuleczalnie chorym poprzez spełnianie ich fantazji lub marzeń oraz w celu pozyskiwania i skupiania wokół idei Fundacji osób i środowisk mogących przyczynić się do rozwoju inicjatyw, które za cel stawia sobie fundacja. Rodziny chorych dzieci większość domowego budżetu przeznaczają na leczenie, dojazdy do szpitali, leki, rehabilitacje. Często nie wystarcza pieniędzy nawet na podstawowe potrzeby. Na marzenia i prezenty pieniędzy nie zostaje prawie nigdy. My wyręczamy rodziców w sprawianiu zwykłych przyjemności ich chorym dzieciom.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: - Świadczenie pośredniej i bezpośredniej pomocy finansowej i rzeczowej dzieciom nieuleczalnie chorym a w szczególności: * organizowanie i finansowanie różnego rodzaju imprez dla i z bezpłatnym udziałem dzieci nieuleczalnie chorych; * pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia. - Organizowanie akcji pomocy dzieciom z udziałem innych podmiotów. - Organizowanie aukcji, zbiórek, koncertów, widowisk i innych akcji mających na celu pozyskanie środków materialnych na cele statutowe Fundacji. - Współpracę z podmiotami i osobami wykazującymi zainteresowania celami Fundacji, a także z instytucjami państwowymi i organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji. - Prowadzenie działalności gospodarczej w rozmiarach służących do realizacji celów statutowych Fundacji. Fundacja Dziecięca Fantazja jako jedna z pierwszych organizacji w Polsce w 2004 r. otrzymała status Organizacji Pożytku Publicznego. Fundusze darowane przez sponsorów, podatników przekazujących 1,5% swojego podatku dochodowego, indywidualnych darczyńców wspierających Fundację oraz zebrane podczas imprez charytatywnych przeznaczone są na organizowanie wyjazdów, wszelkiego rodzaju atrakcji i imprez, o których marzą nieuleczalnie chore dzieci oraz na realizowanie ich fantazji materialnych, jak również na zakup sprzętu rehabilitacyjnego i podnoszącego jakość życia, turnusy rehabilitacyjne.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W dwudziestym roku działalności Fundacji Dziecięca Fantazja odniosła wiele sukcesów. Naszym jedynym celem było i jest wnoszenie odrobiny radości w życie nieuleczalnie chorych dzieci oraz dzieci uchodźców przeżywających wojenną traumę, poprzez spełnianie ich najszybszych marzeń i fantazji oraz organizowanie imprez specjalnie dla nich. Staramy się trafić do wszystkich dzieci w wieku od 3 do 18 lat, którym nie będzie dane doczekać dorosłości. Robimy wszystko, aby zdążyć spełnić ich często ostatnie pragnienia, o których piszą same dzieci, ich rodzice lub opiekunowie medyczni w zgłoszeniach wysyłanych do Fundacji.

Pierwszą dziecięcą fantazję zrealizowaliśmy 17 lutego 2004 r. W roku 2023 spełniliśmy 433 indywidualne fantazje 327 nieuleczalnie chorych dzieci, a przez cały okres działalności było ich ponad 9000. Poza realizacją poszczególnych marzeń, organizujemy imprezy dla chorych dzieci. Podczas tych wydarzeń to one są głównymi bohaterami, gośćmi, VIP-ami. W ciągu 20 lat podczas takich wydarzeń bawiło się ponad 9000 dzieci, a w samym 2023 roku 1000.

Dnia 31 grudnia 2023 r. na realizację fantazji czekało 1727 podopiecznych Fundacji.

W 2023 roku Fundacja sfinansowała wyjazd do Medjugorie oraz turnusy rehabilitacyjne, rehabilitację stacjonarną, wizyty u lekarzy specjalistów i zakup leków dla 26 dzieci. Ponadto sfinansowaliśmy dwa remonty.

Fundacja spełniła marzenia rzeczowe, podarowując nieuleczalnie chorym dzieciom między innymi:

- klocki, maskotki, instrumenty muzyczne, lalki z domkami, wózkami, stajnie, figurki zwierząt;
- akcesoria i gadżety z ulubionymi postaciami z bajek, akcesoria piłkarskie;

- zabawki edukacyjne, interaktywne i sensoryczne;
- kosmetyki, biżuterię, ubrania, buty, perfumy
- tornistry, plecaki, artykuły szkolne, papiernicze, plastyczne;
- oprogramowania do komunikacji alternatywnej;
- laptopy, komputery, monitory, napędy optyczne, tablety, słuchawki, głośniki bezprzewodowe, fotele i biurka dla graczy;
- telewizory, konsole do gier, gry, CD;
- smartfony;
- meble i akcesoria do pokoi dziecięcych: łóżka, szafy, komody, biurka, fotele, materace, pościel, lampki, koce, pufy;
- kosze wiszące, hamaki, meble ogrodowe, huśtawki;
- sprzęt i akcesoria rehabilitacyjne, jak: platformy wibracyjne, kaski korekcyjne, kamizelkę kompresyjną, pulsoksymetry, buty ortopedyczne, ortezy, wibratory logopedyczne, przyczepki rowerowe, rowery rehabilitacyjne, łóżko rehabilitacyjne, foteliki samochodowe, wózki inwalidzkie, rowery rehabilitacyjne, sanki dla niepełnosprawnych, drabinka, maty i materace rehabilitacyjne, kołdry obciążeniowe;
- rowery, trampoliny, deskorolki, hulajnogi elektryczne, samochody i traktor na akumulator, bieżnie, sprzęt sportowy, basen, place zabaw, namiot
- książki, komiksy, puzzle, gry planszowe, strategiczne;
- thermomix;
- keyboardy;
- artykuły do pielęgnacji, pieluchy, jedzenie dla niemowląt, krzeselka do karmienia, łóżeczko.

Relacje ze spełnionych marzeń można śledzić na fundacyjnym profilu na FB <https://www.facebook.com/DzieciecaFantazja/> oraz stronie <https://www.wishsurfing.pl/>.

W 2023 roku Fundacja Dziecięca Fantazja dała swoim podopiecznym wiele szczęśliwych chwil. Kiedy otrzymywaliśmy zdjęcia dzieci z paczkami, które przyniósł kurier, widzieliśmy w ich oczach niedowierzanie i radość. Spełniając ich marzenia, napełniliśmy dzieci optymizmem, nadzieją i wiarą, że wszystko jest możliwe, skoro nawet te najszybsze fantazje, w które tak naprawdę nikt nie wierzył, się ziszczały. Nadzieję podarowaliśmy też ich rodzicom, najbliższym, opiekunom. Niejednokrotnie słyszeliśmy od bliskich, że od dawna ich dzieci nie były tak radosne, ożywione, szczęśliwe, że bardzo długo nie widzieli uśmiechu na twarzach swoich pociech. Niejednokrotnie po otrzymaniu upragnionego prezentu, dzieciom poprawiają się wyniki badań. Pozytywne emocje zwiększają poziom endorfin, tak po prostu. Można w skrócie powiedzieć, że spełnione fantazje leczą.

W roku 2023 fundacja kontynuowała rozpoczęte w poprzednich latach programy partnerskie i akcje mające na celu propagowanie swojej działalności na rzecz nieuleczalnie chorych dzieci oraz pozyskanie środków na prowadzenie działalności i realizację swoich celów statutowych:

Program dla firm Star Club

Program „Klub Przyjaciół Fundacji”

Fundacja Dziecięca Fantazja wszystkie pozyskane fundusze przeznacza na realizację fantazji nieuleczalnie chorych dzieci. Nasza codzienna działalność zmierza do realizacji celów statutowych oraz realizacji samych fantazji. Środki pozyskujemy wszelkimi możliwymi metodami, m.in.:

Darowizny w postaci 1,5% podatku dochodowego

Fundacja Dziecięca Fantazja od 2004 roku posiada status Organizacji Pożytku Publicznego i jako taka może otrzymywać wsparcie od osób indywidualnych w postaci przekazywania 1,5% podatku dochodowego.

Darowizny od firm

Wiele firm przekazuje darowizny pieniężne na naszą działalność. Są też takie podmioty, które wspierają nas swoimi produktami lub usługami, co bezpośrednio przyczynia się do spełniania marzeń naszych podopiecznych. Dzięki darczyńcom, dzieci otrzymują m.in.: art. plastyczne, książki, gry, puzzle, zabawki, ubrania, kosmetyki. Dary w postaci usług to np.: usługi hotelowe i transport. Fundacja prowadzi także program partnerski dla korporacji, gdzie firmy wpłacając stałą miesięczną kwotę wspierają Fundację w sposób ciągły. Firmy te wchodzi w skład Star Club.

Darowizny od osób indywidualnych

Indywidualni darczyńcy wspierają Fundację w formie przelewów bankowych oraz prezentów rzeczowych.

Akcje organizowane przez Fundację Dziecięca Fantazja w 2023 roku

W roku 2023 Fundacja organizowała, współorganizowała lub była beneficjentem następujących akcji charytatywnych:

Kampania 1,5%

Od stycznia do końca kwietnia przeprowadziliśmy kampanię 1,5%. Staraliśmy się dotrzeć do jak największej liczby podatników, poinformować ich o naszej działalności i poprosić o wsparcie poprzez przekazanie 1,5% podatku dochodowego na rzecz Fundacji Dziecięca Fantazja. Informacje te rozpowszechnialiśmy na wiele sposobów:

Emisja bannerów internetowych na naszej stronie www oraz na wielu portalach.

Zamieszczenie na stronie WWW oraz we wszystkich wiadomościach mailowych programu do rozliczeń PIT-OPP.

wishsurfing.pl

Uruchomiona w czerwcu 2020 roku charytatywna platforma wishsurfing.pl jest doskonałym źródłem pozyskiwania środków na realizację marzeń naszych podopiecznych. Do końca 2023 roku było 764 spełnione fantazje, 1865 założonych zbiorów i 1 937 000 odsłon strony wishsurfing.pl.

"Kup Kartki Świąteczne - Pomóż Spełniać Marzenia!"

Przed świętami wielkanocnymi i bożonarodzeniowymi po raz kolejny oferowaliśmy firmom oraz osobom prywatnym zakup kartek. Fundacja Dziecięca Fantazja we współpracy z grafikami przygotowała niezwykle oferty kart świątecznych. Oferowaliśmy kartki wykonane przez artystów, grafików, a także wolontariuszy i naszych podopiecznych. W 2023 roku sprzedaliśmy ponad 16 500 kartek papierowych oraz elektronicznych. Dochód z tej formy działalności gospodarczej, przeznaczaliśmy na realizację celów statutowych i pokrycie kosztów administracyjnych.

Wielkanoc z Fantazją

Wielkanoc była dla naszych Podopiecznych pełna emocji, miłości i nadziei. Były warsztaty integracyjne, paczki socjalne i torby z upominkami świątecznymi. Była zabawa, radość i realne wsparcie dla najbardziej potrzebujących rodzin.

„Wielkanocne Warsztaty z Fantazją” odbyły się 2 kwietnia w sali balowej hotelu Renaissance Warsaw Airport Hotel. Na wydarzenie zaprosiliśmy podopiecznych Fantazji, dzieci zmagające się z chorobami zagrażającymi życiu, nieuleczalnymi i z niepełnosprawnością oraz grupę dzieci z Ukrainy. Celem warsztatów było wspólne przygotowanie wielkanocnych ozdób i kreatywne zabawy. Odbyły się warsztaty 3D, podczas których za pomocą specjalnych długopisów dzieci wyczarowywały przepiękne, przestrzenne jajeczka, kurczaki i zajączki. Przy drugim stole powstawały śliczne drewniane ozdoby a przy trzecim dekorowaliśmy styropianowe świąteczne figurki. W ruch poszły wstążki, pompony, guziki, cekiny ... Okazało się, że wyobraźnia dzieci, i nie tylko dzieci, jest nieograniczona.

Podczas naszego spotkania nie mogło zabraknąć też pokazu magii i tworzenia z balonów kwiatów czy zwierzątek.

O podniebienia gości zadbał mistrzowie kulinarni hotelu Renaissance Warsaw Airport Hotel. Było świątecznie, pysznie i kolorowo. Ciepłe dania, przekąski i ciasta ... wszystko pięknie udekorowane i smaczne, wszystko przygotowane z myślą o dzieciach.

Dawno nie bawiliśmy się tak dobrze. Naprawdę trudno było się rozstać. Na pocieszenie każde dziecko dostało dwie torby wypełnione prezentami.

W ramach projektu „Wielkanoc z Fantazją” przygotowaliśmy też świąteczne paczki dla naszych podopiecznych oraz paczki socjalne dla najbardziej potrzebujących rodzin. Każda z nich zawierała żywność, środki higieniczne, kosmetyki, słodkie dla najmłodszych, przytulanki, klocki Lego i zabawki.

W sumie, z okazji Wielkanocy objętych zostało opieką aż 300 dzieci.

Dzień Dziecka

18 maja spotkaliśmy się w Kinie Helios w BLUE CITY w Warszawie, by wspólnie świętować Dzień Dziecka. W wydarzeniu brało udział prawie 200 osób – nasi podopieczni oraz grupa dzieci z Ukrainy.

„Szkola Magicznych Zwierząt”, bo taki był tytuł filmu, to ciepła i zabawna historia o dorastaniu i przyjaźni. To była bardzo zabawna i wzruszająca opowieść. Gdy zapaliły się światła zobaczyliśmy dziesiątki uśmiechniętych twarzątek ... ale też niejedną, spływającą po policzku łezkę.

Film nie był jedyną atrakcją tego dnia. Przed seansem każde dziecko otrzymało obowiązkowy zestaw kinomana, czyli popcorn, wodę lub soczek. Nasi mali goście dostali też torby z upominkami.

6 czerwca 2023 roku spotkaliśmy się na warsztatach z firmą LEGO, by wspólnie świętować Dzień Dziecka. Na wydarzenie zaprosiliśmy 40 podopiecznych Fantazji, dzieci zmagające się z chorobami zagrażającymi życiu, nieuleczalnymi i z niepełnosprawnością oraz grupę dzieci z Ukrainy.

3-godzinne warsztaty odbyły się w przytulnej Sali Garden House na warszawskich Włochach.

Punktualnie o godz. 12.00 dzieci zasiadły przy stołach, na których piętrzyły się paczki z klockami LEGO. Wtedy też zaczęło się prawdziwe szaleństwo. Najpierw było wielkie rozpakowywanie. Kolorowe klocki, jeden za drugim, upadały na białe stoły, by już wkrótce stać się częścią pięknych budowli. Wolontariusze LEGO Polska Sp. z o.o., prowadzący warsztaty, dawali dzieciom przeróżne zadania a każde z nich wykonywane było z ogromnym zapałem i radością. Tego dnia świetnie bawiły się nie tylko dzieci, ich rodzice także.

Dla naszych gości przygotowaliśmy też słodki poczęstunek, napoje, soczki i wodę, ale prawdziwą atrakcją okazała się pizza.

Dzieci bawiły się cudownie i naprawdę trudno było się rozstać. Na zakończenie każde dziecko otrzymało piękne prezenty. Dzieci były przeszczęśliwe, a rodzice wdzięczni i wzruszeni. Organizacja wydarzeń, w których mogą uczestniczyć dzieci zmagające się z niepełnosprawnościami, chorobami przewlekłymi czy traumą wojny jest bardzo ważna. Dzieci mogą spotkać rówieśników żyjących z podobnymi chorobami, a podczas zabawy nikt się z nich nie śmieje i nie wytyka palcami. Rodzice z kolei mogą ze sobą porozmawiać i podzielić się ze sobą swoimi problemami. Podczas takich spotkań często nawiązywane są przyjaźnie, o które tak trudno w codziennym życiu.

Wieczór Marzeń w ZOO

25 sierpnia w warszawskim ZOO po raz 19 odbył się Wieczór Marzeń, podczas którego pożegnaliśmy wakacje. Naszymi specjalnymi gośćmi byli Podopieczni Fantazji, dzieci zmagające się z niepełnosprawnościami i chorobami zagrażającymi ich życiu i zdrowiu, oraz ich najbliżsi. Na wydarzeniu nie mogło zabraknąć również dzieci z Ukrainy, dla których trzy godziny bezstresowej zabawy były najcudowniejszym odwróceniem uwagi od wojennej rzeczywistości, która spotkała ich ojczyznę.

Dzieci mogły skorzystać z wielu atrakcji, jak Eurobungee, duża dmuchana zjeżdżalnia, warsztaty z firmą LEGO, ogromne bańki mydlane, samodzielne robienie waty cukrowej. W ZOO gościliśmy również fundację Wolne Miejsce, na której stoisku każdy znalazł coś słodkiego, a rodzice mogli dostać zaproszenie do zakupów w socjalnym sklepie Spichlerz. Niezapomnianą atrakcją było także spotkanie z prawdziwymi ratownikami medycznymi, strażakami i policjantami. Każdy, zmęczony nieustającą zabawą, mógł odpocząć na miękkich pufach w strefie relaksu Super Prezentów.

Jak co roku, aktorzy z Teatru Lalka wystawili przedstawienie angażujące widownię. Był również pokaz magii oraz chodzące maskotki.

Nieodłączną częścią corocznych spotkań w ZOO jest ognisko z pysznymi kiełbaskami. Dodatkowo na każdego czekały pyszne świeżutkie bułeczki, pączki, drożdżówki, pieczywo, owoce i zdrowe musy. Radosny już dzień jeszcze bardziej umiliły zimne lody z chęcią zjadane zarówno przez naszych małych Podopiecznych, jak i ich rodziców. Wszyscy uczestnicy Wieczoru Marzeń byli szczęśliwi i najedzeni, a wspólne pieczenie kiełbasek i piknikowanie na zielonej trawie było chwilą nieocenionego relaksu i integracji.

Wszyscy mali goście Wieczoru Marzeń otrzymali w ramach akcji Witaj Szkoło! piękne plecaki po brzegi wypełnione prezentami. W każdym z nich dzieci znalazły słodkości, dopasowane do wieku upominki, a także artykuły szkolne. Mamy otrzymały kosmetyki oraz bon na zakupy w sklepie Born2Be.

Każdy gość mógł zwiedzić ZOO bezpłatnie.

Zabawa w otoczeniu natury i zwierząt mieszkających w warszawskim ZOO była dla każdego bezcenną odskocznią od wszelkich trudności i czasem, w którym wszystkie ograniczenia, chociaż na chwilę, odeszły w zapomnienie.

Niestety nie wszystkie dzieci mogły przyjechać na Wieczór Marzeń do ZOO. Tym najbardziej potrzebującym prezenty z plecakami, wyprawką szkolną, zabawkami i słodyczami zostały dostarczone do domów kurierem.

Sztuka nie wyklucza

Projekt "Sztuka nie wyklucza" realizowany był w terminie od 1 grudnia 2022 do 30 września 2023. W ramach projektu wsparliśmy rozwój artystyczny Podopiecznych Fundacji Dziecięca Fantazja dzieci i młodzieży przewlekłe chorych i niepełnosprawnych, które w wyniku wykluczenia społecznego nie mieli możliwości rozwijania swych talentów w zakresie sztuki. Uczestnicy wzięli udział w zajęciach edukacji pozaformalnej on-line dotyczących grafiki komputerowej, w ramach których zapoznali się z obsługą platformy Canva.com i zaprojektowali pod okiem graficzki kalendarz na 2024 rok. Poza podstawową obsługą działania platformy uczestnicy mieli okazję poćwiczyć w praktyce jej działanie projektując jedną wybraną stronę kalendarza- miesiąc, w którym przypadają ich urodziny. Warsztaty miały na celu nie tylko edukację w zakresie grafiki, ale też rozwój kreatywności i sprawczości u biorących w nich udział dzieci i młodzieży. Projekt przeciwdziałał również wykluczeniu cyfrowemu poprzez zapewnienie uczestnikom sprzętu (laptopy/tablety) niezbędnego do rozwoju artystycznego, wspierania uczestnictwa w kulturze i sztuce oraz kontaktu z profesjonalnym środowiskiem artystycznym. Dodatkowo opracowano i upowszechniono na stronie www Fundacji materiały w formie 5 scenariuszy do prowadzenia zajęć on-line z dziećmi i młodzieżą wykorzystujące bezpłatną platformę Canva.com w stopniu podstawowym.

Bożonarodzeniowe Dni Dobra

Fundacja Inna Przestrzeń i Dom Matki zorganizowały Bożonarodzeniowe Dni Dobra. Podczas tego kilkudniowego wydarzenia dzieci z potrzebujących rodzin miały możliwość poczuć magiczną atmosferę Świąt podczas animacji i bożonarodzeniowych warsztatów, wspólnie z rodzicami skorzystały z poczęstunku (ciasta, napoje, sałatki owocowe, pierogi), spotkały się z postaciami z bajek, mogły zrobić sobie brokatowy tatuaż czy pomalować buźki, jak również otrzymać upominek. Fundacja Dziecięca Fantazja zorganizowała warsztaty LEGO. Wzięło w nich udział 120 młodych budowniczych. Dzieci konstruowały najróżniejsze budowle, a ich wyobraźnia była nieograniczona. Radości nie było końca!

Gwiazdka z Fantazją

19 grudnia 2023 roku, na Gwiazdkę z Fantazją do sali balowej Hotelu Courtyard by Marriott Warsaw Airport przybyło prawie 400 Podopiecznych Fantazji, którzy na co dzień zmagają się z chorobami przewlekłymi, nieuleczalnymi i zagrażającymi życiu. Na wydarzeniu nie zabrakło również dzieci ze szkoły specjalnej oraz małych uchodźców z Ukrainy. Dla naszych Podopiecznych, z pozoru, zwykły dzień, stał się dniem wyjątkowym.

Każde dziecko otrzymało kolorową przypinkę ze świątecznym motywem, a następnie, w towarzystwie przepięknych kolęd i dźwięku saksofonu, udało się na foyer. Muzyczna oprawa została przygotowana przez Pana Stefana Janowskiego i Zespół Wokalny „Prymki” ze Szkoły Podstawowej nr 382 im. Warszawskich Dzieci w Warszawie.

Po oficjalnym otwarciu sali balowej, oczom wszystkich ukazała się magiczna zimowa kraina, która w mgnieniu oka udzieliła wszystkim bożonarodzeniowego klimatu. Naszych małych gości przywitał głos wokalistki, Julii Matczak, a świąteczne piosenki w jej wykonaniu od razu zaczarowały zarówno dzieci, jak i dorosłych. Na scenie nie mogło zabraknąć również niesamowitych aktorów z Teatru Katarynka, który przygotował dla dzieci rozśpiewane powitanie, edukacyjny, interaktywny spektakl o polarnej przygodzie, wspólne śpiewy i tańce.

Na wydarzeniu nie mogło oczywiście zabraknąć pokazu magii, mima i pracowni Pana Wojtka, który magiczne zwierzątka, kwiatki

czy miecze tworzył z kolorowych balonów. Dzieci mogły pomalować swoje twarze i wykonać brokatowe tatuaże. Gości zabawiali przedstawiciele Fundacji Czerwone Noski Kłown w Szpitalu. Bezcenną pamiątką z pewnością będą również oryginalne zdjęcia wykonywane przez Old Press oraz rodzinne fotografie w towarzystwie chodzących maskotek Pingwina i Różowego Słonia. Każde dziecko mogło stworzyć własne bombki i ozdoby świąteczne oraz udekorować przepyszne pierniczki. W końcu wydarzyło się to, na co wszyscy czekali najbardziej! Na salę balową dotarł prawdziwy charyzmatyczny Święty Mikołaj, który już chwilę później zasiadł na świątecznym tronie. Każde dziecko mogło wejść do magicznej groty, poznać św. Mikołaja, a także zapoznać się z profesjonalnym zdjęciem. Wszyscy mali goście otrzymali torby po brzegi wypełnione prezentami. Znalazły się w nich m.in. świąteczne zestawy klocków LEGO, maskotki, niezliczona ilość słodkości i uwielbianych przez dzieci przekąsek. Przy wyjściu z groty czekały również dodatkowe torby z pięknie pachnącymi, kosmetykami do pielęgnacji. O podniebienia naszych gości zadbali mistrzowie kulinarni Hotelu Courtyard by Marriott Warsaw Airport. Powodzeniem cieszyły się przepyszne zupy, sałatki i świąteczne pierogi. Dzieci najbardziej ucieszyły się jednak z kotlecików z kurczaka, frytek, naleśników, hamburgerów czy mini pizz, które zniknęły ze stołów w mgnieniu oka! Prawdziwym hitem była oczywiście czekoladowa fontanna, wata cukrowa oraz wszelkiego rodzaju słodkości.

Akcja „Świąteczna paczka”

Boże Narodzenie i Nowy Rok to piękny czas spotkań, radości, nadziei i... oczywiście prezentów.

W okresie Bożego Narodzenia i Nowego Roku odbyło się wiele imprez na rzecz naszej Fundacji. Między innymi mikołajkowy turniej karate organizowany przez łomiankowski Klub Sportów Walki „Kobra”, podczas którego odbyła się aukcja i kiermasz na rzecz naszej fundacji. KidsCUP zorganizował GiftDrive czyli zbiórkę zabawek, promował aukcje charytatywne wśród społeczności tenisowej oraz zbiórkę na paczki i marzenia świąteczne i noworoczne.

Gwiazdka z Fantazją była wyjątkową okazją, aby w sposób szczególny i dziecięcy poczuć niezwykłą świąteczną atmosferę.

Niestety, nie wszyscy nasi podopieczni mogli wziąć w niej udział. Spotkanie chorych dzieci ze św. Mikołajem nie zawsze jest możliwe, dlatego przygotowaliśmy dodatkowe paczki świąteczne, które zostały dostarczone do naszych podopiecznych zamieszkujących najdalsze zakątki Polski. Słodczyce, maskotki, klocki Lego, zabawki, zestawy kreatywne, artykuły plastyczne, kosmetyki... Niektórzy nasi Podopieczni nie spodziewali się takich niespodzianek, a rodzice byli bardzo wdzięczni, że mogli włożyć prezenty pod choinkę dla swoich dzieci.

Dodatkowo dla rodzin, które potrzebowały większego wsparcia wystaliśmy paczki pomocowe. Prócz słodczych, dużej ilości kosmetyków i zabawek znalazły się w nich także: żywność, ubrania, buty i artykuły chemii domowej.

Radości naszych podopiecznych i ich bliskich nie da się opisać słowami. Był śmiech, było wzruszenie, były łzy szczęścia. Każdy, najmniejszy nawet prezent cieszył nadzwyczajnie. Najpiękniejsza w tym wszystkim była jednak świadomość, że nie są sami, że ktoś o nich myśli, że dla kogoś są naprawdę ważni.

Życ z godnością

Kontynuujemy program, który skierowany jest do dzieci zmagających się z chorobą zagrażającą ich życiu, przewlekłą, powodującą niepełnosprawność fizyczną i psychiczną lub z chorobą nieuleczalną. Celem projektu jest zapewnienie dziecku lepszych warunków życiowych, mieszkaniowych, sanitarnych, umożliwienie dostępu do życia społecznego, edukacji, jak również do komunikacji z otoczeniem. Kupujemy dzieciom meble, łóżka, artykuły codziennego użytku, jak laptopy, tablety, telefony, telewizory, konsole, specjalistyczne oprogramowanie, sprzęt do rehabilitacji i dla niepełnosprawnych. Prezenty te wniosły w życie naszych podopiecznych ogrom radości i pomogły w podniesieniu komfortu ich życia. Dzięki w/w przedmiotom znacznie poprawił i poprawi się standard ich życia. Obdarowane dzieci będą miały łatwiejszy kontakt z otoczeniem. Przełoży się to na jakość życia, relacji i komunikacji z najbliższymi i z rówieśnikami, pomoże w rozwijaniu ich pasji, zwiększy dostęp do edukacji, jak również zapobiegnie wykluczeniu społecznemu.

Google Grants dla Fundacji Dziecięca Fantazja

Od połowy 2009 roku nasza Fundacja ma możliwość bezpłatnego tworzenia i prowadzenia kampanii internetowych Adwords w wyszukiwarce Google. Jako jedna z nielicznych organizacji publicznych w Polsce uzyskaliśmy prawo do prowadzenia kampanii charytatywnych, nagłaśniania akcji i poszukiwania sponsorów za pomocą bezpłatnych reklam Adwords.

W 2023 roku nie były przeprowadzone żadne kontrole w Fundacji Dziecięca Fantazja.

Podopieczni Fantazji, dzieci, które zmagają się z nowotworami, chorobami genetycznymi i wadami wrodzonymi także mają marzenia. Takie same jak ich zdrowi rówieśnicy. Najważniejsze z nich to być zdrowym, ale w wielu przypadkach jest to niemożliwe i wtedy wkraczamy my, pomocnicy świętego Mikołaja, przez cały rok rozdając prezenty i spełniając małe i duże pragnienia, marzenia i fantazje chorych i cierpiących dzieci.

Nie ma marzeń lepszych ani gorszych, ważniejszych czy mniej ważnych. Wszystkie dziecięce fantazje są piękne i jedyne, najważniejsze... dla nich samych. Niestety, my nie mamy wiele czasu na ich realizację, a nasi podopieczni mają niewiele czasu na to, żeby nacieszyć się spełnioną fantazją. Większość z nas ma to szczęście, że może planować, wakacje, prezenty pod choinkę. Rodzice chorych dzieci - niestety nie. Bo jak tu myśleć o lecie skoro za tydzień kolejna chemioterapia, kolejny zabieg, bolesna i kosztowna rehabilitacja... Zostają tylko marzenia...

Rodziny chorych dzieci większość domowego budżetu przeznaczają na leczenie, dojazdy do szpitali, leki, rehabilitacje. Często nie wystarcza pieniędzy nawet na podstawowe potrzeby. Na marzenia i prezenty pieniędzy nie zostaje prawie nigdy...

Każde spełnione marzenie to nie tylko chwila radości, uśmiech na twarzy dziecka. Każde spełnione marzenie to nowe siły do walki z nieubłaganim wrogiem jakim jest nieuleczalna choroba. Wszyscy dobrze wiemy jak wielki wpływ na stan somatyczny pacjenta ma jego psychika. Pojawiający się uśmiech na twarzach naszych podopiecznych, wdzięczność i wzruszenie rodziców, to największe podziękowanie za naszą pracę.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	1008	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie było
--	----------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzieindziej niesklasyfikowana. Fundacja spełnia marzenia materialne i niematerialne chorych, cierpiących dzieci. Finansuje leczenie, rehabilitację oraz potrzebny do tego sprzęt. W ten sposób pomagamy całym rodzinom chorych dzieci. W większości cały budżet przeznaczają na leczenie i rehabilitację, a nie na spełnianie fantazji swoich pociec. W 2023 r. sfinansowaliśmy rehabilitację, sprzęt rehabilitacyjny, wizyty u lekarzy specjalistów oraz spełniliśmy marzenia naszych podopiecznych o sprzęcie RTV, komputerach, zabawkach, placach zabaw, meblach czy wyjazdach. Przygotowaliśmy również wiele paczek pomocowych z kosmetykami, chemią gospodarczą, jedzeniem i odzieżą. Zorganizowaliśmy imprezy specjalnie dla cierpiących dzieci - Dzień Dziecka, Wieczór Marzeń w ZOO i Mikołajki oraz warsztaty terapeutyczne z klockami LEGO.	88.99 Z	389 549,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	18.13.Z	Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku. Przed świętami wielkanocnymi i bożonarodzeniowymi po raz kolejny oferowaliśmy firmom oraz osobom prywatnym zakup kartek. Fundacja Dziecięca Fantazja we współpracy z grafikami przygotowała oferty niezwykłych kart świątecznych. Oferowaliśmy kartki wykonane przez artystów, grafików, a także wolontariuszy i naszych podopiecznych. W 2023 roku sprzedaliśmy ponad 16 500 kartek papierowych oraz elektronicznych. Dochód z tej formy działalności gospodarczej, przeznaczaliśmy na realizację celów statutowych i pokrycie kosztów administracyjnych.
2	73.12.D	Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach. Podczas imprez organizowanych dla dzieci: Dzień Dziecka, Wieczór Marzeń w ZOO, Mikołajki oraz akcji wysyłania paczek pomocowych dajemy dzieciom prezenty, zabawki, i dobrą zabawę. Podczas w/w wydarzeń promujemy Sponsorów, wyświetlamy ich logotypy, wystawiamy roll up'y i flagi reklamowe, prezentujemy logotypy na stronie internetowej, wszelkich materiałach drukowanych, w mediach społecznościowych oraz podajemy nazwy w informacjach prasowych.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 393 693,26 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 201 545,37 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	192 147,89 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		389 549,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 004 144,26 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	209 568,76 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	838 275,06 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	764 152,55 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	192 147,89 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		389 549,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 288 690,85 zł	389 549,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 157 373,94 zł	389 549,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	28 439,83 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	102 877,08 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	8 960,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		44 171,43 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		105 002,41 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		84 001,92 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		6 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		4,33 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		10 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		26 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	21 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		414 159,19 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	273 825,06 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	273 825,06 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	140 334,13 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		414 159,19 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	414 159,19 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		2 917,50 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 048,44 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		5 039,99 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		5 384,35 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Kamila Rybicka Patrycja Wróbel Joanna Polakowska	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-12
--	--	-------------------------------	------------